様式第６号

林業経営改善推進計画　変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
○○都道府県知事　殿

[bookmark: _Hlk93941924]（郵便番号○○）
住所　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）
氏名
代表者氏名　　　　　　　（○○年○○月○○日生）

[bookmark: _Hlk93942153]　○○年○月○日付け認定番号○○をもって森林取得資金貸付適格認定通知があった林業経営改善推進計画について、下記のとおり変更したいので、森林取得資金事務処理要領第２の(4)に基づき、申請する。

記

1． [bookmark: _GoBack]変更の理由（変更の理由が生じた日）

２．林業経営改善推進計画（第○回変更）

（注）記の２以降の記載要領は様式第１号～様式第５号の林業経営改善推進計画の様式に準ずるものとする。認定当初の計画の内容と変更後の計画の内容とを容易に比較対照できるよう、二段書き（上段に変更前、下段に変更後をいずれも黒書）したものであること。